EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº007/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.
- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade
- CTPS
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré requisitos inerentes ao cargo a que concorre.

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 17 de novembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Nordeste (São Mateus)
CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Maria Aparecida Sousa 768556

2 Eliene Maria Fonseca 768825

3 Rosângela Leite Guedes 791137

4 Maria Margarete Bastianello Ferreira 762638

5 Mirian Carla De Azevedo 754951

6 Lilian Martins Gomes 771909

7 Karina Ruy Dos Santos Bastos 753912

8 Layanne Santos Souza 779212

9 Vinicius Verly Barbosa 790643

10 Marlene Batista 760193

11 Maria Aparecida Alacrino 755907

12 Fabio Marconsini De Souza 792512

13 Luana Costa Sousa 779268

14 Jaqueline Ribeiro Da Silva 786131

15 Regiani Calefe Loureiro 792450

16 Kelly Regina Bada 791362

17 Alyne Altoé Müller 775174

18 Jaqueline Holz 784344

19 Fernanda De Carli 759083

20 Mariana Silva Da Silva 795161

***PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS)

1 Rogéria Da Silva Frigério Cruz 753411

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Farmacêutico Bioquimico
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 08h30 as 11h30

1 Cintia Ribeiro Da Silva 771518

2 Lizziani De Vasconcelos Gomes 784819

3 Flavio Resende Codignole 752669

4 Marcelo Gomes Araujo 797548

5 Hildécio Léllis Da Matta Filho 795662

6 Paulo Aparecido Fonseca 757944

7 Aneciana Bridi Zamprogno 793477

8 Larissa Pandolfi Custódio Motta 782258

9 Michelle Crevelin Bermudes 753966

10 Paula Novato Gondim 788078

11 Rita De Cassia Franco 774071

12 Antonio Paulo Lopes De Souza 766926

13 Gijo José Vargas Neves 773908

14 Humberto Nunes De Moraes Junior 767155

15 Heryka Battisti Salviato 759316

16 Amanda França De Sousa 761833

17 Barbara Borges Bernardina Silva 768521

18 Sarah Perpetuo De Castro Pires 768899

19 Camila Almenara Cruz Pereira 774129

20 Fernanda Gobbi Amorim 757168

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 08h30 as 11h30

1 Marcelo Campos De Almeida Benevides 771170

2 Fernanda Margotto Arpini 771582

3 Deise Cristina Costa Dos Santos  752374

4 Bárbara Da Silva Ribeiro 755601

5 Fernanda Venturi Canzian 785663

6 Manuella Melo Dos Santos Andrade 774936

7 Fausto Folador Cassaro 792581

8 Márcia Valéria Brandão Soares Lopes 774033

9 Lienara Pavesi Ramos 774023

10 Janine França Bastos 755837

11 Viviane Vieira Dos Santos 768809

12 Joani Aparecido Nogueira 772919

13 Eduardo Luiz Rodrigues Azevedo Pinho 794806

14 Andréa Figueiredo Saporiti 762031

15 Giovana Teixeira Branco Vaz 770873

16 Frederico Alves Fonseca 795683

17 Ana Cristina Borges Aguiar 760537

18 Sirlene De Oliveira Mario Inácio 796580

19 Anderson Gabriel Neder 760806

20 Pablo Lúcio Gava 771205

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Infectologista
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Amanda Aparecida Santos Mendes Mariano 771885

2 Pablo Pignaton Baptista 778632

3 Jussara Da Silva De Oliveira Tavares 754709

4 Karine Mara Leles Amaral 768625

5 Monique Pezzin Bayer 795316

REGIÃO: Central Sul
CARGO: Médico Neurologista
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Juliana Bruneli Secchin Algemiro 795770

2 Waldemar Carlos Barros De Algemiro 795886

3 Luiza Tavares Ramos 773833

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Médico Ortopedista
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Lucas Almeida Campagnaro 794153

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Patologista
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Veronica  Mahias Franco 774282

2 Cassio Monteiro De Castro 771624

3 Tábata Alves Domingos 762654

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Pediátra
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 08h30 as 11h30

1 Sonia Leandro Blackman 786900

2 Valquiria De Souza 791718

3 Climene Zandomenico 781452

4 Claudia Novaes  Pires 755766

5 Marco Aurélio Palmas De Carvalho 757084

6 Sandro Melo Da Silva 796172

7 Claudio Da Costa Oliveira Filho 752753

8 Fernanda Jusan Fiorot 756389

9 Pamela Deutz Neves Trarbach 769962

10 Wallace Sales Gaspar 773424

11 Monique Pezzin Bayer 795304

12 Wagner Augusto De Lima 766222

13 Naser El Masri 762968

14 Ivana Kuster 791111

15 Luiza Dantas Dupim 756189

16 Laís Fraga 772621

17 Jussara Da Silva De Oliveira Tavares 754685

18 Luana Emanuella Dos Santos Bezerra 777722

19 Vanessa Delfino Moraes 794815

20 Thalita Fonseca Lima 773128

21 Sofia Filippe Mariani 796571

22 Ana Carolina De Almeida Macedo 768805

23 Karine Mara Leles Amaral 768620

24 Rachel Conte André Mandacarú 796416

25 Paulo Afonso Vieira De Rezende Neto 780237

26 Amanda Cordeiro Camata 752810

27 Luanna Comerio 791101

28 Natália Santos Belisário 752844

29 Karina Balestreiro Silva 772458

30 Suellen Pimentel 794974

31 Lorrayne Rubia De Oliveira Dos Anjos 779033

32 Michelle Corteletti Da Costa Goes 752607

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Médico Pediátra
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Eveline De Fátima Almeida Fonseca Eduardo 787366

REGIÃO:Nordeste (São Mateus)
CARGO: Médico Pediátra
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 William William 797177

2  Paulo Rafael Valerio 793878

3 Allana Kristina B. Costa 795443

4 Otavio Dutra Vieira 783215

REGIÃO:Centro - Oeste (Colatina)
CARGO: Médico Pediátra
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Jose Francisco Almeida Vieira 797008

2 Luanna Comerio 791129

3 Ana Paula Polese Marcelli  753894

REGIÃO: Metropolitna
CARGO: Médico Psiquiatra
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Maria Benedita Barbosa Reis 788371

2 Nirlan Coelho Evangelista 756565

3 João Carlos Peixoto Barbosa 760196

4 Mayara Ferreira Vilas Novas 789201

5 Melina Silva Cruz 771099

6 João Paulo Cirqueira 785045

7 Felipe Aragão 764064

8 Alana Ribeiro Fajoli 794856

9 Renata Reis Lage 762788

10 Estevão Dente Rosa 791821

11 Amanda Gomes Marques 789110

12 Gabrielly Colombo Simões 768214

REGIÃO: Central Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)
CARGO: Médico Psiquiatra
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 João Carlos Peixoto Barbosa 760132

2 Lais Fardim Novaes 794720

REGIÃO: Metropolitna
CARGO: Médico Psicólogo
COMPARECIMENTO: 24/11/2017 de 13h30 as 16h30

1 Patricia Rosania De Sa Moura 794348

2 Luizane Guedes Mateus 762156

3 Shênia Soraya Soares Louzada Bellotti Pavesi 764725

4 Mery Helen Buzatto Nogueira 757216

5 Raqueline Ramos De Souza 791529

6 Jaqueline Ferreira 791036

7 Maria Aparecida Xavier 779402

8 Luciane Freitas Moreira Mariano 752383

9 Francisca Fabiana Da Silva Mapurunga 776211

10 Adriana Gomes Pessoa 763902